
 

 

DWB.5740.42.2024 

POSTANOWIENIE NR 548/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczytna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Szczytnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki 

do postanowienia nr 548/2024  

Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Oddział Przedszkola Publicznego w Szczytnej,  

ul. Wolności 80, 57-330 Szczytna: 

 

1. Anna Agnieszka Borak-Kula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

2. Lubomir Piotr Danielczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

3. Agata Agnieszka Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

4. Aleksandra Anna Karasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

5. Stanisław Piotr Kubajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczytna 

6. Aleksandra Plotkuns, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Andrzej Szpikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego,  

ul. Kościelna 6, 57-330 Szczytna: 

 

1. Monika Ilona Bednarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

2. Marta Małgorzata Filary, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

3. Anna Łaba-Dec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

4. Renata Małgorzata Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

5. Dominika Mielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

6. Ewelina Irena Roguz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczytna 

7. Stanisław Sitarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

8. Paulina Magdalena Wieczniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kłodzko 

9. Beata Zofia Żukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Henryka Sienkiewicza 16,  

57-330 Szczytna: 

 

1. Krystyna Anna Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szalejów Górny 

2. Paweł Gawęda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczytna 

3. Marta Aleksandra Gryl-Wołyniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kłodzko 

4. Jarosław Andrzej Hara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 

5. Jan Eugeniusz Konopczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

6. Szymon Kursik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

7. Grzegorz Makuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

8. Mikołaj Janusz Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

9. Bartosz Piotr Mielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

10. Mikołaj Mielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

11. Dorota Genowefa Szoka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Niwa 24, 57-320 Polanica-Zdrój: 

 

1. Agata Maria Filary, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

2. Elżbieta Maria Kopka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niwa 

3. Małgorzata Piekarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

4. Magdalena Kamila Popielarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wrocław 

5. Beata Agnieszka Rydz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

6. Anna Szpikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 

7. Sylwia Julia Świączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejskie Centrum Aktywności Społecznej, Łężyce 49a,  

57-340 Duszniki-Zdrój: 

 

1. Łukasz Tomasz Frankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotno 

2. Elżbieta Anna Kocyła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

3. Daria Maria Połeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

4. Małgorzata Joanna Raczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łężyce 

5. Michał Tomasz Rydz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szczytna 

6. Dominik Paweł Sobczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szczytna 

7. Łukasz Stanisław Szpikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Wolany 4/3, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Danuta Leheńka-Das, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzko 

2. Dariusz Wojciech Niebieszczański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaszkowa Górna 

3. Krzysztof Adam Piekarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

4. Kamila Justyna Popielarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kłodzko 

5. Tomasz Piotr Rydz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

6. Piotr Tomasz Ryznar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 

7. Aneta Bożena Wieńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Społecznych, Chocieszów 32,  

57-320 Polanica-Zdrój: 

 

1. Helena Zuzanna Barwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

2. Jagoda Magdalena Brodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chocieszów 

3. Paweł Maksymilian Cieluch, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Trzebnica 

4. Bożena Apolonia Halemba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytna 

5. Aleksander Kazimierz Nowotnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

6. Szymon Tadeusz Sitarz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szczytna 

7. Elżbieta Weronika Żółcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytna 

 

 


